
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Não classificado
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ

Nr.
98
73
58

588
66

100
96
97
99

858
93
48
41
59
86
7

110
175
44
71
32
34
23
19
47

84
35
83
56
63
91
65
43
22

Nome
Fabio Coelho
Marcelo Fortes
Rogerio Mendes
Claudio Cordeiro/Alexandre P. 
Carlos Igreja / Fabio Bensuaski
Rodrigo C Wagner/Tom Wagner 
Cassio Almeida
Gustavo Coppa
Matheus Coppa
Fernando M. Lodi Morassi
Ricardo Antonio Magnusson 
Luiz Fernando Tavares Guerreiro
Wagner Rodolfo Wilke
Antonio de Almeida Ferreira
Fernando Sobral / Marcio Marolla
Adriano Faria
Fernando Dias Ribeiro
Elcio José de C. Fernandes
Walter Gomes de Freitas
Marcelo Servidone
Mario Morassi
Anderson Maia / Bruno Maia
Renato Vollet
Leandro Araujo/ Leonardo Arauj
Ricardo Moreira

Mauricio Gonçalves
Francisco Alves / Bruno Alves
Mario Gomes Lupeti
Marcelo Pina / Devair Tridico
Carlos Geraissati
Rodrigo Rodrigues
Thales Assan /Fabricio O Menezes
Edgard Xavier / Marcelo Marques
Bernardo Albanesi

Classe
A 2:05
A 2:05
A 2:05
A 2:05
A 2:05
B 2:10
B 2:10
B 2:10
B 2:10
B 2:10
B 2:10
C 2:15
C 2:15
C 2:15
B 2:10
D 2:20
D 2:20
D 2:20
D 2:20
D 2:20
D 2:20
D 2:20
D 2:20
C 2:15
D 2:20

A 2:05
B 2:10
C 2:15
C 2:15
C 2:15
C 2:15
D 2:20
D 2:20
D 2:20

Melhor Tm
2:05.142
2:06.453
2:06.692
2:07.868
2:09.332
2:10.275
2:10.327
2:10.387
2:10.496
2:10.500
2:10.530
2:15.273
2:15.872
2:16.154
2:18.425
2:20.734
2:21.012
2:22.691
2:22.763
2:24.521
2:25.070
2:28.905
2:29.037
2:29.591
2:51.154

2:04.981
2:09.164
2:14.311
2:14.643
2:14.716
2:14.914
2:18.877
2:19.675
2:19.958

Voltas
8
4

11
9

10
9
8
6
9

12
3
7
4

12
12
11

7
13

6
7

12
7
7
9
3

8
12
11
10
11

8
6

13
7

2o. melhor
2:06.087
2:07.435
2:07.108
2:08.235
2:09.411
2:11.827
2:12.407
2:13.982
2:10.734
2:10.998
2:25.801
2:15.740
2:18.353
2:16.185
2:19.464
2:21.987
2:21.770
2:23.338
2:23.538
2:25.702
2:26.226
2:30.623
2:29.138
2:32.613

12:33.575

2:05.909
2:09.730
2:15.924
2:16.504
2:16.094
2:16.133
2:22.453
2:19.706
2:21.311

Cometários

Classificado pela melhor voltaCamp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Domingo

Class Hot Classic

Qualificação (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

28/07/2019 09:00

5a Etapa Campeonato Paulista da
         Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

Impresso: 28/07/2019 10:04:48

Crono Verde Rosso

Diretor Prova: Ernesto Costa e Silva

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
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